
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Cltta Metropolitana di IORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - lax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 50/ 2 DEL 14.05.2019

Liquidazione parcella per I'esercizio 2018 del revisore del conto Dott. BARONI

Federico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale n. I del 07.01.20'15 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione n. 10 del 26.04.2018 del Consiglio Comunale, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato nominato revisore del conto per questo Comune il Dott Federico BARONI con studio
professionale in Torino Via Vassalti Eandi n. 19, per il triennio dal 26 04 2018 al 25.04 2021, pq un

compenso annuo lordo di Euro L412,30 oltre IVA e contributo integrativo;

vlsTA ta parcelta n. 31 del 06.05.2019 di Euro L791 ,92 IVA e contributo integrativo compresi,
presentata dal Dott. Federico Baroni per il periodo dal 26.04.2018 al 26.04 2019, cosi distinta:
- onorano Euro '1.412,30

- contributo cassa Euro 56,49
Euro 323,13

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della parcella come sopra indicata;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli utfici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto;
. di liquidare al Dott. Federico Baroni, revisore del conti di questo Comune per il periodo dal

26.04.2018 al 25.04.2021, la somma complessiva di Euro 1 791 ,92 IVA e integrativo

compresi, quale compenso per I'attività per il periodo dal 26 04 2018 al 26 04.20
- Euro 1.791,92 al Cap. 01.03.'1-30/2
ctG 28D236298F

ii;
IL RES

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è
dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n 267, il relativo impeg

.;J

in conto residui 20'18

It

SERVIZIO

at senst

SERVIZIO

segue:


